
 

 

ZARZĄDZENIE NR 45/2013 

PREZYDENTA MIASTA PRZEMYŚLA 

z dnia 8 lutego 2013 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dzieci w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych na terenie miasta Przemyśla w 2013r.  

Działając na podstawie art. 196 ust.3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 887 z późn.zm. )  

zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania dzieci w 2013roku:  

1) „Nasza Chata” Domy dla Dzieci Towarzystwa Nasz Dom w Przemyślu ul. Siemiradzkiego 6A - 

3.017,41 zł  

2) Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Dom Dla Dzieci i Młodzieży „ Maciek „ 

ul. Jasińskiego 1  

- Zespół Socjalizacyjny - 3.784,75 zł  

- Zespół Interwencyjny - 4.598,45 zł  

§ 2. Odpowiedzialnym za wprowadzenie w życie niniejszego zarządzenia czynię Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemyślu ul. Leszczyńskiego 3.  

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

  

 

z up. Prezydenta Miasta 

Z-ca Prezydenta  

 

dr Grzegorz Hayder 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 lutego 2013 r.

Poz. 837


		2013-02-11T14:29:27+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




